Rincian Output: 6797.EBA.960 

Layanan Organisasi dan Tata 

Kelola Internal 

3 Layanan 85.256  

Rencana Kinerja Tahunan BKPK Tahun 2025 

42 

B. RENCANA ANGGARAN TAHUN 2025 

Anggaran BKPK yang disetujui tahun 2025 sebesar Rp 

339.979.964.000,- (tiga ratus tiga puluh sembilan miliar sembilan ratus tujuh puluh 

sembilan juta sembilan ratus enam puluh empat ribu rupiah). Anggaran ini 

digunakan untuk tiga Program dan tujuh kegiatan utama dengan rincian pada 

tabel III.2 berikut ini.  

Tabel III.2 Rencana Anggaran BKPK Tahun 2025 

No. Program/Kegiatan Anggaran (ribuan) 

I. Program Pelayanan Kesehatan dan JKN 11.479.560.000

[...]

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (024) KEMENTERIAN KESEHATAN

(11): BADAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN KESEHATAN

(01): DKI JAKARTA

: (416151) KANTOR PUSAT BADAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN KESEHATAN

07 KESEHATAN
07.90 KESEHATAN LAINNYA

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 339.979.964.000  (  TIGA RATUS TIGA PULUH SEMBILAN MILIAR SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN JUTA SEMBILAN RATUS ENAM PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.339.979.964.000 4.